
7

5

1

8

3

8

6

2

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年10月26日（金）14回佐賀3日

 8R ＣｈＣ　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ダイワアズール
父:ダイワメジャー  母:ワンダフルスキル

セン 3 山下裕貴
☆55.0

1:30.7
(－)

1-1-1-1 39.1 － 1 473
(-2)

土井道隆（佐賀）
宮脇幸一
千代田牧場

2 5 マンハッタンクラブ
父:マンハッタンカフェ  母:ミスベイブリッジ

牡  4 南谷圭哉
56.0

1:31.2
(2 1/2)

2-2-3-2 39.2 － 4 504
(-7)

坂井孝義（佐賀）
江崎聡
佐々木　恵一

3 1 タイガープリンセス
父:ネオユニヴァース  母:マシュコラ

牝  4 小松丈二
54.0

1:32.5
(7)

4-4-6-3 39.3 － 2 431
(+1)

山下定文（佐賀）
村上和男
豊郷牧場

4 9 マイハマベガ
父:アドマイヤボス  母:ワカサクラ

牝  5 村松翔太
☆53.0

1:32.7
(3/4)

8-8-5-5 39.3 － 6 407
(-5)

山下定文（佐賀）
永瀬定則
瀬口　信正

5 3 リネンハウス
父:オペラハウス  母:リネンエンプティ

牡  3 日野太一
△54.0

1:32.7
(クビ)

5-5-7-6 39.5 － 3 506
(-10)

濱田一夫（佐賀）
戸山光男
嶋田牧場

6 10 ナッティットール
父:タニノギムレット  母:セントフロンティア

牡  4 竹吉徹
56.0

1:33.2
(2 1/2)

6-6-2-4 40.1 － 7 439
(-5)

真島元徳（佐賀）
平井裕
白井牧場

7 6 ウインリザルト
父:グラスワンダー  母:ウインミュートス

牡  5 川島拓
△54.0

1:33.3
(3/4)

3-3-4-7 40.3 － 8 462
(-7)

川田孝好（佐賀）
下川明
村上　欽哉

8 2 タイセイオペラ
父:オペラハウス  母:タイセイフレンド

牝  3 石川慎将
54.0

1:34.1
(4)

7-7-8-8 40.4 － 10 403
(-5)

東美義（佐賀）
谷謙介
ダイヤモンドファーム

9 4 セクシーガガ
父:ダンツサイレンス  母:カガヤクオーロラ

牝  3 小山紗知伽
★50.0

1:34.2
(1/2)

9-9-9-9 40.4 － 5 365
(-8)

頼本盛行（佐賀）
吉冨幸吉
吉冨　幸吉

10 8 エバーアフター
父:ファスリエフ  母:マヤノモティ

牝  3 田中直人
54.0

1:34.2
(クビ)

10-10-10-10 40.1 － 9 463
(-7)

三小田幸人（佐賀）
楠田雅文
横井　哲

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,5,6,1,3,10,2,9,4,8

7,5,6,1,3,10,2,9,4,8

7,10,5,6,9,1,3,2,4,8

7,5,1,10,9,3,6,2,4,8

払戻金
単 勝 7 120円

複 勝 7 100円

5 110円

1 100円

ワイド 5-7 160円

1-7 140円

1-5 340円

枠 連 5-7 640円

馬 連 5-7 560円

馬 単 7-5 570円

3連複 1-5-7 480円

3連単 7-5-1 1,590円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


